MecTto
1

12.11.2023

[174] ®onbknop Heernnetckum Npogosmxatowme "KOHMopbI"
(Cono) CD

Ne
58

TaHLuopb!
KapenuHa EnvsaBeTa

PeHaTa XaTmyninHa

Kosanbkosckas Mapus

KopoTkunx Cobs

I
259.0

257.0

245.0

238.0

O6pa3
78778

88886

68685

77786

ApTucTnsm

78876

88876

77874

77775

Matepa

88987

87885

87884

78785

TexHvKa

78886

88885

88884

78785

YyBCTBO puTMa Mys3blKasbHOCTb

68876

87984

97885

77785

79876

88884

87875

77775

Komno3zunums

78886

88894

87885

77784

KomaHpa/Homep [opoa/Knyb

XanupXxu

MxeBck

CCT "[xansa"
EkaTepuHbypr
HKeM4yKUHbI
BocToka
HwXHeBapTOBCK
AvHn
Bepésosckuin
AmpuTa



