

12.11.2023

[174] Фольклор Неегипетский Продолжающие "Юниоры"  
(Соло) CD

Final													
Место	№	Танцоры	Σ	Образ	Артистизм	Манера	Техника	Чувство ритма	Музыкальность	Композиция	Команда/Номер	Город/Клуб	
1	58	Карелина Елизавета	259.0	78778	78876	88987	78886	68876	79876	78886	—	Ижевск ССТ "Джайза"	
2	163	Рената Хатмуллина	257.0	88886	88876	87885	88885	87984	88884	88894	—	Екатеринбург Жемчужины Востока	
3	218	Ковальковская Мария	245.0	68685	77874	87884	88884	97885	87875	87885	—	Нижневартовск Аини	
4	67	Коротких Софья	238.0	77786	77775	78785	78785	77785	77775	77784	халиджи	Берёзовский Амрита	